
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 111/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok  

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej uchwałą Nr LVI/354/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 grudnia 2023 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 755/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 stycznia 2024 roku, 

uchwałą Nr 767/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 2024 

roku, uchwałą Nr LVIII/361/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 

stycznia 2024 roku, uchwałą Nr 771/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 775/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 15 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LIX/366/2024 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 790/2024 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 marca 2024 roku, uchwałą Nr LX/372/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2024 roku, uchwałą Nr 803/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 kwietnia 2024 roku, uchwałą 

Nr LXI/377/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku, 

uchwałą Nr 812/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 kwietnia 2024 

roku, uchwałą Nr 815/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 maja 

2024 roku, uchwałą Nr II/13/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 maja 

2024 roku, uchwałą Nr III/20/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 

czerwca 2024 roku, uchwałą Nr 30/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 lipca 2024 roku, uchwałą Nr 33/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 lipca 2024 roku, uchwałą Nr 37/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku, uchwałą Nr 41/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 sierpnia 2024 roku, uchwałą Nr 45/2024 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 września 2024 roku, uchwałą Nr 48/2024 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 18 września 2024 roku, uchwałą Nr IV/30/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 września 2024 roku, uchwałą Nr 

58/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 września 2024 roku, 

uchwałą Nr V/35/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 października 

2024 roku, uchwałą Nr 71/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 

października 2024 roku, uchwałą Nr 80/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 listopada 2024 roku, uchwałą Nr VI/44/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756. 



PROJEKT 
 

2 

 

Trzcianeckiego z dnia 26 listopada 2024 roku, uchwałą Nr 99/2024 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 28.540,94 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 198.254.019,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 176.303.771,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.950.247,89 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 28.540,94 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 208.247.968,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 177.636.072,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.611.895,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus  …...………………… 

2. Izabela Bobińska  ......................... 

3. Bolesław Chwarścianek ……………………... 

4. Zbigniew Maćkowiak ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 111/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok: 

Dochody: 

- Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.556.2024.6 dokonuje się 

zmiany planu dotacji celowych na 2024 rok. 

 Dział 754, rozdział 75478 § 2110 - zwiększenie o 28.540,94 zł - środki pochodzą 

z rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas 

służby funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej, którzy pełnili służbę w okresie od 

dnia 13 września 2024 r. do dnia 31 października 2024 r. 

Powyższe zmiany zostaną uwzględnione w planie wydatków Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie. 

Wydatki: 

- Umniejsza się wysokość rezerwy celowej na pomoc społeczną i rodzinę o 2.170,00 zł, 

wysokość rezerwy po zmianie wynosi 297.830,00 zł.  

- Przypisuje się w planie wydatków Wydziału Promocji, Ochrony Zdrowia i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie kwotę 2.170,00 zł tytułem 

sfinansowania kosztów transportu medycznego mieszkanki powiatu z miejsca 

zamieszkania (Trzcianka) do Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim. 

- Dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu między 

paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie upoważnień danych 

Zarządowi przez Radę w uchwale budżetowej w poniższych jednostkach 

organizacyjnych:  

- Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie, 

- Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Białej. 


